
 

 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki rachunkowej 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały 179/2023 Senatu Akademii z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planów studiów dla kierunków prowadzonych w Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, obowiązujących od naboru na rok 

akademicki 2023/2024, tj. w planie studiów I stopnia kierunku sport, ulega sprostowaniu 

oczywista omyłka rachunkowa polegająca na nieuwzględnieniu zmienionej (w stosunku 

do projektu) z 15 na 10 liczby godzin wykładów z przedmiotu Odnowa biologiczna 

w sporcie (wykazanej w kolumnie odnoszącej się do semestru V) w rubrykach sumujących 

ogólną liczbę godzin zajęć i liczbę godzin wykładów z ww. przedmiotu oraz w rubrykach 

sumujących ogólną liczbę godzin zajęć i liczbę godzin wykładów ze wszystkich 

przedmiotów przewidzianych w planie studiów I stopnia kierunku sport. 

2. Skorygowany dokument, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

3. Działania opisane w niniejszym Zarządzeniu nie naruszają treści uchwały Senatu Akademii, 

mając charakter wyłącznie techniczno-porządkujący, co upoważnia Rektora Uczelni, jako 

Przewodniczącego Senatu, do sprostowania oczywistej omyłki. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                REKTOR 

 

 

  prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 


